

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Раздел V. Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	70	70	0	28	0	42	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	191	191	0	72	0	119	0	0	0
из них женщины	87	87	0	37	0	50	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1-е отделение челюстно-лицевой хирургии (на 60 коек, в т.ч. 20 коек - дети грудного возраста)																								
833	Заведующий отделением челюстно-лицевой хирургии - врач-челюстно-лицевой хирургии	2	3.2		2				2					2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
834А	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2		2				2					2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
835А(834А)	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2		2				2					2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
836А(834А)	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2		2				2					2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
837А(834А)	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2		2				2					2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
838А(834А)	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2		2				2					2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
839А	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2		2				2					2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
840А(839А)	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2		2				2					2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
841А(839А)	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2		2				2					2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
842А(839А)	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2		2				2					2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
843	Врач-ортодонт	2	3.2		2				2					2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
844	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2				2							2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
845	Врач-педиатр	2	3.2											2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
846	Старшая медицинская сестра	2	3.2											2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
847А	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
848А(847А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
849А	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
850А(849А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
851	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
852	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
853	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
854	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
855	Зубной врач	2	3.2	2	2				2				2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
856	Зубной техник	2	3.2	2	2				2				2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
857	Сестра-хозяйка	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
858	Санитар (работа в буфете)	2	3.2		2						2		2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
859	Санитар	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
860	Санитар	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
861	Санитар	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
862	Воспитатель												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
23-е пульмонологическое отделение (на 60 коек, в т.ч. 10 коек - дети грудного возраста)																							
863	Заведующий пульмонологическим отделением - врач-педиатр	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
864	Врач-педиатр	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
865	Старшая медицинская сестра	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
866	Медицинская сестра палатная	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
867	Медицинская сестра палатная	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
868	Медицинская сестра палатная	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
869	Медицинская сестра палатная	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
870	Медицинская сестра палатная	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
871	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
872	Сестра-хозяйка	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
873	Санитар (работа в буфете)	2			2						2		2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
874	Санитар	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
875	Санитар	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
876	Санитар	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
877	Воспитатель												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
Отделение анестезиологии-реанимации (на 390 хирургических коек)																							
878	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2										2	1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
879	врач - анестезиолог - реаниматолог	2	3.2										2	1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
880	врач - анестезиолог - реаниматолог	2	3.2										2	1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
881	врач - анестезиолог - реаниматолог	2	3.2										2	1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
882	врач - анестезиолог - реаниматолог	2	3.2										2	1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
883	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
884	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2										2	1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
885А	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2										2	1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
886А(Медицинская сестра-анестезист	2	3.2										2	1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да


Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
885А)																							
887	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2										2	1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
888	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2										2	1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
889	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2										2	1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
Административно-хозяйственный отдел																							
890	Начальник хозяйственного отдела												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
891	Заведующий хозяйством												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
892А	Заведующий складом												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
893А(892А)	Заведующий складом												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
894А(892А)	Заведующий складом												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
895	Специалист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
896	Швея				2				2				2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
897А	Кастелянша												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
898А(897А)	Кастелянша												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
899А(897А)	Кастелянша												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900А	Подсобный рабочий												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
901А(900А)	Подсобный рабочий												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
902	Подсобный рабочий												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по санитарно-эпидемиологической работе
(должность)



(подпись)

Тигова Т.В.
(Ф.И.О.)

14.12.2016г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по кадрам
(должность)


(подпись)

Словеснова М.А.
(Ф.И.О.)

14.12.2016г.
(дата)

Председатель профкома
(должность)


(подпись)

Романов Д.В.
(Ф.И.О.)

14.12.2016г.
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 3 из 4

Начальник планово-экономического
отдела
(должность)



(подпись)

Точилкина Т.Д.
(Ф.И.О.)

14.12.2016г.
(дата)

Начальник отдела охраны труда
(должность)



(подпись)

Долженков Ю.В.
(Ф.И.О.)

14.12.2016г.
(дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда



(подпись)

1732
(№ в реестре)

Сухарева Кристина Александровна
(Ф.И.О.)

(дата)